
 
UCHWAŁA NR XV/118/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.
1)

) Rada Miejska 

w Barwicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wraz 

z objaśnieniami stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1 należy złożyć w Urzędzie Miejskim Barwicach w terminach określo-

nych w art. 6m ust. 1 i 2 ustawy. 

§ 3. Deklaracje złożone do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały zachowują swoją ważność. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Barwicach Nr XIII/106/2019 z dnia 22 listopada 2019 r. w spra-

wie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami (Dz. Urz. Woj. Zachodnio-

pomorskiego z 2019 r. poz. 6158). 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Małek 
 

                                                      
1) 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 110



Załącznik  

  do Uchwały nr XV/118/2019 

Rady Miejskiej w Barwicach 

z dnia 30 grudnia 2019r. 

DEKLARACJA W SPRAWIE USTALENIA  WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYM 

Deklarację należy wypełnić czytelnie, komputerowo lub ręcznie, dużymi literami, czarnym lub niebieskim kolorem 

Podstawa prawna:   Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

     (Dz. U. z 2019r. poz. 2010) 

Składający:              Właściciel nieruchomości zamieszkanych położonych na terenie Gminy Barwice 

Termin składania:   - 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca oraz 

     - do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych zawartych w deklaracji 

Miejsce składania:  Urząd Miejski w Barwicach, ul. Zwycięzców 22, 78-460 Barwice 

 Referat Infrastruktury i Ochrony Środowiska 

Pierwszą Nowa deklaracja       Korekta deklaracji 

deklarację    data zaistnienia zmiany (dd-mm-rrrr)   data zaistnienia zmiany będącej  podstawą korekty  (dd-mm-rrrr)  

CZAĘŚĆ A. 

1. SKŁADANA DEKLARACJA STANOWI (zaznacz właściwy kwadrat)

użytkownik wieczysty, posiadacz  

  współwłaściciel, współposiadacz     

     nieruchomość w zarządzie 

  inny podmiot władający nieruchomością:  ………………………………………….……………… 

2. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zaznacz właściwy kwadrat) 

Rodzaje składającego: 

 nie posiadająca osobowości prawnej 

3. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (zaznacz właściwy kwadrat) 

4. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

3.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

Imię i Nazwisko / Nazwa : 

Numer PESEL/NIP 

Numer kontaktowy Adres e-mail 

Identyfikator REGON  

3.2 ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA SKŁADAJĄCEGO ( niepotrzebne skreślić)

Kraj 

POLSKA

Województwo 

ZACHODNIOPOMORSKIE 

Powiat 

SZCZECINECKI 

Gmina 

BARWICE 

Ulica Numer domu Numer lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

3.3 DANE IDENTYFIKACYJNE (dotyczy osób fizycznych – współwłaściciel, współmałżonek)

Numer dokumentu …………………………………………….. 

Data……………………………………………………………… 

Imię i Nazwisko Numer PESEL 

3.4. ADRES DO KORESPONDENCJI SKŁADAJĄCEGO ( jeżeli jest inny niż adres siedziby/ adres zamieszkania składającego) 

Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica Numer domu Numer lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

Gmina Ulica 

Numer domu Numer lokalu 

Miejscowość 

Kod pocztowy Poczta 

     Adres taki sam jak adres 

do zamieszkania 
  Barwice 

78-460 Barwice 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 110



CZĘŚĆ B. 

1. ILOŚĆ OSÓB 

1.1 Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej  w  punkcie 

A.4. niniejszej deklaracji zamieszkuje (należy podać ilość osób): 

…………………………….…………….   ……………………………………………………… 

  miejscowość i data      podpis składającego deklarację 

Lp 

Numer 

domu 

Numer 

lokalu 

Liczba osób w 

lokalu 

Stawka 

opłaty 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

3. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

Lp. 
Numer 

domu 

Numer 

lokalu 

Liczba osób w 

lokalu 

Stawka 

opłaty 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

RAZEM 

2. WYLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI (stawka opłat zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w 

Barwicach w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty oraz stawki tej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi)

2.1. Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami  zbierane w sposób SELEKTYWNY: 

2.2.1. dot. nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej 

= 

(ilość osób =  stawka opłaty za gospodarowanie odpadami) 

2.2.2. dot. nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej 

   = 

( ilość osób   =  suma stawek opłaty za gospodarowanie na poszczególny lokal )

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 110



 

 

 

 
 
Pouczenie: 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę prawną do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1996r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2019 r. poz. 1438, z późn. zm.). 

 

2. Pierwszą deklarację właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca do 

Urzędu Miejskiego w Barwicach,  Referat Infrastruktury i Ochrony Środowiska.  

3. W przypadku spółdzielni mieszkaniowych oraz wspólnot mieszkaniowych deklarację przedkłada prezes, zarządca nieruchomości  z wyszczególnieniem 

poszczególnych lokali w przypadku odpadów zbieranych w sposób selektywny. 

4. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości 

obowiązany jest złożyć nową deklarację do Burmistrza Barwic w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych 

zawartych w deklaracji.  

 

5. Do osób zamieszkałych na terenie nieruchomości nie zalicza się osób przebywających poza miejscem zamieszkania powyżej 2 miesięcy. 

 

6. W przypadku niezłożenia deklaracji w terminie albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji, Burmistrz Barwic  określi w drodze decyzji 

wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających na 

nieruchomościach o podobnym charakterze. 

 

7. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest wykazać dodatkowe dokumenty potwierdzające dane zawarte w deklaracji - dokument potwierdzający stałą 

nieobecność mieszkańca na terenie posesji, wystawiony przez odpowiednie instytucje, w szczególności: 

a) domy spokojnej starości, 

b) domy dziecka, 

c) zakłady karne, 

d) placówki opieki zdrowotnej, 

e) jednostki wojskowe, 

f) uczelnie wyższe w przypadku studentów uczących się w systemie dziennym, 

zamieszkujących poza gminą, 

g) zakłady pracy w przypadku delegacji dłuższych niż dwa miesiąc. 

 

8. W przypadku braku możliwości otrzymania dokumentów w pkt. 7 właściciel nieruchomości przedkłada pisemne oświadczenie potwierdzające fakt 

niezamieszkiwania osób na danej nieruchomości. 

 

9. Wyliczoną w deklaracji opłatę należy uiszczać przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Barwicach. 

 

10. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczać należy w łącznej wysokości do 28 dnia każdego miesiąca. 

 

Administratorem Pani/Pana danych jest Gmina Barwice z siedzibą przy ul. Zwycięzców 22, 78-460 Barwice, w imieniu którego obowiązki administratora pełni 

Burmistrz. Z Inspektorem ochrony danych osobowych, może się Pani/Pan skontaktować przez email sekretarz@um.barwice.pl lub pisemnie na adres administratora. 

Pani/Pana dane będą przetwarzane w celach: kontroli bazy właścicieli/osób władających nieruchomością zobowiązanych do uiszczenia opłaty za odbiór i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz zapewnienia funkcjonowania gospodarki odpadami. Pani/Pana dane będą przetwarzane na podstawie: ustawy z dnia 

13.09.1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, ustawy z dnia 17.06.1996r. o postepowaniu egzekucyjnym w administracji w związku z art. 6 ust. 1 lit. c) 

Rozporządzenia Ogólnego RODO. Więcej informacji można uzyskać na stronie http://www.bip.barwice.pl (zakładka ochrona danych osobowych) lub u Inspektora 

Danych Osobowych w siedzibie urzędu.  

Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem się z treścią klauzuli informacyjnej w związku z przetwarzaniem moich danych osobowych. 

 

……………………………………………………… 

                     (czytelny podpis) 

4. ADNOTACJE URZĘDOWE 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 110

mailto:sekretarz@um.barwice.pl
http://www.bip.barwice.pl/

		2020-01-07T12:01:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




